Secundus

verbo ipso atque ipsa sapientia dei: per quem facta est anima
crediderunt: cu[m] sit illa non inservit tunc quod et anima est:
sicut et immutabilis est anima non est. Eademque per
immutabilitatem eius conservata est ut dicere
in se ipsa manet: in se uato sia. Et isti quod de ruina
erroris sui diuinorum scripturarum testimonios qui
si fulcire conatus: adhibet pauli apostoli sententiam: et
quod dictum est de uno solo deo: in quo ipsa trinitas
intelligitur cum de patre non et de filio: et de spiritu sancto
dictum accipiunt. Regia autem seculorum immortaliter in
inservit: soli deo honor et gloria in secula seculorum.
Et illud alterum. Christus et sol potest rex regum: et
dominus dominium: quod solus habet immortalitatem: et lu-
cet habitat inaccessibili: quem nemo hominem vidit
nec videre potest. Hec que admodum intelligentias
sunt: iam satis nos dissenseruisse arbitror.

I. Thes i dict i accipit. Regia aut leculorū immortalū in
uisibili: soli deo honor: t glā i secula seculorū
Ibidē Et illud alterū. Brūs t sol potēs rex regū: t
dñs dñantiū: q solus habet immortalitatē: t lu-
cē habitat i accessibilē: quē nemō homī vidit
nec videre pōt. Hec quē admodū intelligen-
das sint: iam satis nos disseruisse arbitrorū.

De his qui filium voluit etiam aii carnis assump-
tionem fuisse mortalem: ut solus p*ri*mus immortaliter
habere credat. **La.** **IX**

v Eruū illi q̄ ista nō de filio nec de spiri-
tus sancto: b̄ tñ de p̄e accipi voluit: d̄
cūt visibilē filiū nō p̄ carnē de x̄gine
assūptā: s̄ etiā antea p̄ seipm̄. Hā ipe in quā
appuit oculis patrū. Quib̄ si dixeris: Quod
ḡ visibil p̄ seipm̄ fili⁹: sic sequit t̄ mortalis p̄ se
ipm̄ fili⁹: vt p̄stet vobis q̄ tātūmō de p̄fe vul-

1. **E**tis intelligi: qd dictū ē. **Q**ui sol² habet īmor-
talitatē. Mā si ppter carnē suscep̄tā mortalie
ē fili². pp̄ hāc s̄nite vt sit t visibilis. Rūdent
nec ppter hāc mortale se filiu³ dicere: s̄ sic u
et aī visibile: ita t aī mortale. Mā si pp̄ car-
nē filiu³ dicūt eē mortale: iā nō pater sine filio
solus habet īmortalitatē. qd ab hāc cōtra ppter

Joh. 1 Iouis videt immortalitatem: q; t' xviij: p; q; l
tra sunt oia: i; habet immortalitatē. Neq; em q;
carnē assumpsit mortale: i; do amisit immortal-
itatē suā. Q; nū quidē nec aie hūane h accidere
potuit ut cū corpe moreret: dicente ipo dñc

Mat. 10 Molite iesu eos q̄ corpus occidūt: aīaz au-
tē nō p̄n̄t occidere. Aut dō etiā spūscūs car-
nē assumpsit: de q̄ vtis sine dubio turbabūt.
Si ppter carnē mortalīs ē fili⁹: quō accipiā
p̄fem tñmō sine filio & sine spūscō h̄c īmor-
talitatē: quando quidem spiritus sanctus nō
assumpsit carnē: Que si non habet immorta-